
S.I S.II S.I S.II S.I S.II

15 15

3 3

1

L
E

K
S

IO
N

E

S
E

M
IN

A
R

E
/

 D
E

T
Y

R
A

 

K
U

R
S

I/
 P

R
A

K
T

IK
A

 N
Ë

 

A
U

D
IT

O
R

L
A

B
O

R
A

T
O

R
E

/
 

U
S

H
T

R
IM

E

L
E

K
S

IO
N

E

S
E

M
IN

A
R

E
/

 D
E

T
Y

R
A

 

K
U

R
S

I/
 P

R
A

K
T

IK
A

 N
Ë

 

A
U

D
IT

O
R

L
A

B
O

R
A

T
O

R
E

/
 

U
S

H
T

R
IM

E

1 B Sjellje organizative 60 45 15 65 125 Provim 3 1

2 A Etika profesionale në biznes për drejtuesit, ekzekutivët dhe kontabilistët 60 45 15 65 125 Provim 3 1

3 B Qeverisja e korporatave 60 45 15 65 125 Provim 3 1

4 B Menaxhimi i cilësisë 60 45 15 65 125 Provim 3 1

5 C Sistemet e informacionit të menaxhimit 60 45 15 65 125 Provim 3 1

6 C Lidershipi 60 45 15 65 125 Provim 3 1

360 270 90 390 750 18 6

1 B Marrja e vendimeve menaxheriale 60 45 15 65 125 Provim 3 1

2 D Metodologji  kërkimi 60 45 15 90 150 Provim 3 1

3 B Menaxhimi i performancës 60 45 15 65 125 Provim 3 1

4 C Legjislacioni tatimor/Ekonomiksi menaxherial 60 45 15 40 100 Provim 3 1

5 C Biznesi nderkombetar 60 45 15 40 100 Provim 3 1

6 E Tezë diplome                                         150 Provim

300 225 75 300 750 15 5

660 495 165 0 0 0 0 690 1500 0 18 6 0 0 15 5
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